

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XXII Tydzień zwykły, 6 IX - 13 IX 2020 r.**

NIEDZIELA (dnia 6 września)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Edwarda z okazji 60 urodzin
9,30 W intencji Marii i Władysława Pasternych z okazji Złotego Jubileuszu Małżeństwa
11,30 W intencji Heleny i Jana Michałków z okazji Złotego Jubileuszu Małżeństwa
16,00—*Nieszpory niedzielne*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zosi z okazji 5 urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 7 września), św. Melchiora Grodzieckiego

7,00 Za † Grażynę Czaja w 1 rocznicę śmierci, od rodziny Tilszer
17,00 Za †† Marię i Kazimierza Potępów i Joannę Dobrzyńiewicz

WTOREK (dnia 8 września), święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny

7,00 1. Za † Artura Malewskiego, od wujka Lutka;
2. Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji urodzin
17,00 O Boże błogosławieństwo dla dzieci

ŚRODA (dnia 9 września)

7,00 Za † Bogusława Henricha w rocznicę śmierci, od Bystronia
17,00 Za † Krystynę Sitko, Leszka Lasotę, †† z rodzin Lasota, Sitko

CZWARTEK (dnia 10 września)

7,00 Za † Marię Włodarczyk w 1 rocznicę śmierci
17,00 Za †† Zofię i Stanisława Bulcewiczów

PIĄTEK (dnia 11 września)

7,00 Za † męża Franciszka Mistala w 16 rocznicę śmierci i zmarłych z rodziny Mistal
17,00 Za † Zuzannę i Mariana Szafranców

SOBOTA (dnia 12 września), Najświętszego Imienia Maryi

7,00 Za dziadków Grudzień, Błachut, Osiński, Matalik oraz za dzieci nienarodzone
17,00 *Czuwanie fatimskie: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego;*
17,45 – 20 – Modlitwa różańcowa
20,15 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Taty z okazji 92 urodzin z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo; 2. Za mieszkańców ul. Morcinka 24;
procesja, Apel Jasnogórski

NIEDZIELA (dnia 13 września)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji 95 urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji 70 urodzin
11,30 1. Dziękczynna za plony ziemi; 2. W intencji pracowników Odlewni Teksid i ich rodzin
16,00 *Nieszpory niedzielne*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Darii z okazji 40 urodzin

**Ogłoszenia duszpasterskie,
XXIII Niedziela zwykła, dnia 6 września 2020 r.**

Od dzisiejszej niedzieli Msza popołudniowa o g. 16,30, przedtem o g. 16 – nieszpory. W tygodniu – codziennie Msze o g. 7 i 17. Kancelaria parafialna jest czynna w zwykłych porach. Można już zamawiać intencje mszalne na przyszły rok.

W tym tygodniu obchodzimy:

- w poniedziałek - wspomnienie św. Melchiora Grodzieckiego, współpatrona naszej diecezji;
- we wtorek – święto Narodzenia NMP (Matki Bożej Siewnej);
- w sobotę – Najświętszego Imienia Maryi (Matki Bożej Piekarskiej).

We wtorek o g. 19 - spotkanie wspólnoty św. Bogurodzicy, w piątek po wieczornej Mszy św. - wspólnoty Effatha, w sobotę o g. 9,30 - służby liturgicznej.

W sobotę zapraszamy na kolejne (przeniesione z niedzieli) czuwanie fatimskie. Program czuwania: o g. 17 wystawienie Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo ku czci Miłosierdzia Bożego (nie będzie w tym dniu popołudniowej adoracji i Mszy św. o g. 17); od g. 17,45 do 20 – modlitwa różańcowa (cz. radośną prowadzą róże różańcowe, światła – wspólnota św. Bogurodzicy, bolesne - Apostolstwo Dobrej Śmierci, chwalebne – Apostolat Maryjny); o g. 20,15 – Msza św. z rozważaniem nt. Boleści Matki Bożej, po Mszy procesja z figurą MB Fatimskiej i Apel Jasnogórski.

W przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o g. 11,30 będziemy dziękować Bogu za tegoroczne plony ziemi. Wszystkich uprawiających rolę, dbających o rośliny, ogrody na swoich „działkach” ale też korzystających z pracy rolników zapraszamy do dziękczynnej modlitwy. Zapraszamy też na tę Mszę św. pracowników odlewni Teksid i ich rodziny. Chętnych do przystrojenia płodami ziemi naszego ołtarza prosimy o przyniesienie darów w sobotnie przedpołudnie.

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Górny Bór 6. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Górny Bór 7. Dziękujemy wszystkim osobom czuwającym podczas całodiennej i całonocnej adoracji Najświętszego Sakramentu.



Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 34(289/2020), dnia 6 września 2020 r.

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:

Ez 33, 7-9; PS 95; Rz 13, 8-10; Mt 18, 15-20;

Czytanie z Księgi Proroka Ezechiela

To mówi Pan: „Ciebie, o synu człowieczy, wyznaczyłem na stróża domu Izraela, abyś słysząc z mych ust napomnienia, przestrzegał ich w moim imieniu. Jeśli do występnego powiem: »Występny musi umrzeć«, a ty nic nie mówisz, by występnego sprowadzić z jego drogi, to on umrze z powodu swej przewiny, ale odpowiedzialnością za jego śmierć obarczysz ciebie. Jeśli jednak ostrzegłeś występного, by odstąpił od swojej drogi i zawrócił, on jednak nie odstępował od swojej drogi, to on umrze z własnej winy, ty zaś ocaliłeś swoją duszę?»

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian

Bracia: Nikomu nie bądźcie nic dłużni poza wzajemną miłością. Kto bowiem miłuje bliźniego, wypełnił Prawo. Albowiem przykazania: „Nie cudzołóż, nie zabijaj, nie kradnij, nie pożądaj” i wszystkie inne, streszczają się w tym nakazie: „Miłuj bliźniego swego jak siebie samego”. Miłość nie wyrządza zła bliźniemu. Przeto miłość jest doskonałym wypełnieniem Prawa.

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza.

Jezus powiedział do swoich uczniów: „Gdy twój brat zgrzeszy przeciw tobie, idź i upomnij go w cztery oczy. Jeśli cię usłucha, pozyskasz swego brata. Jeśli zaś nie usłucha, weź ze sobą jeszcze jednego albo dwóch, żeby na słowie dwóch albo trzech świadków opierała się cała sprawa. Jeśli i tych nie usłucha, donieś Kościołowi. A jeśli nawet Kościół nie usłucha, niech ci będzie jak poganin i celnik. Zaprawdę powiadam wam: Wszystko, co zwiążecie na ziemi, będzie związane w niebie, a co rozwiążecie na ziemi, będzie rozwiązane w niebie. Dalej zaprawdę powiadam wam: Jeśli dwaj z was na ziemi zgodnie o coś prosić będą, to wszystkiego uczyni im mój Ojciec, który jest w niebie. Bo gdzie są dwaj albo trzej zebrani w imię moje, tam jestem pośród nich”.

O potrzebach świata

Dzisiaj potrzeba Polsce i światu takich ludzi, którzy nie grożą, nie złorzeczą, nie biją i nie wymyślają, ale błogosławią i błogosławieństwem ziemię zdobywają. Przekonaliśmy się w czasie ostatniej wojny, jak nieskuteczne są wszystkie środki przymusu i gwałtu, nieustanne naciski na ludzi, aby łamać ich wolę, zniewalać umysły, podporządkować własnym planom i zamierzeniom, przechodząc do porządku dziennego nad ich osobowością i godnością ludzką. Nie w ten sposób, nie siłą, nie gwałtem, ale postawą szacunku dla człowieka i uznania praw osoby posiadzie się ziemię. Tylko tą drogą umacnia się swoje znaczenie i wpływy. Świat współczesny coraz bardziej potrzebuje żywych przykładów miłości, zwycięzców Bożych, którzy będą szli przez ziemię w milczeniu i poszanowaniu innych, nie złorzecząc, nie wygrażając, nie bijąc i nie stosując przemocy, ale służąc i miłując. (...)

Światu potrzeba ludzi nie tyle silnych pięścią, ile mocnych sercem, nie tyle potężnych, ile miłujących, nie tyle głośnych, ile uspokajających, którzy by umieli zniewagę znieść, cierpieć w nadziei, że ich cierpliwość i spokój więcej owoców przyniesie. I jeszcze jednego potrzeba dziś światu – przebaczenia i ludzi umiających przebaczać. To jest największe wymaganie na czasy dzisiejsze, gdy cały glob wydaje się być na wulkanie, jak na stogu słomy, gdzie wystarczy jedna zapałka nieroztropnie rzucona, by rozbudzić pożar, jakże musimy niejednego nie dosłyszeć, niejedno przebaczyć i zrozumieć, by utrzymać pokój w sercu, w rodzinie, w mieście, w narodzie, w państwie, w Kościele, w świecie całym. Właśnie o takich ludziach Chrystus mówił i do takich się przyznaje: „Błogosławieni pokój czyniący, albowiem będą nazywani synami Bożymi”.

kard. Stefan Wyszyński

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
O potrzebach świata	4

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Szczególnym uczynkiem miłości wobec bliźnich jest upomnienie braterskie. Chrystus wzywa swych wyznawców, by upominali błądzących i ten obowiązek zlecił Kościołowi. Prorocy Starego Testamentu upominali swój naród, broniąc prawdziwego kultu i wierności Jedynemu Bogu. My także mamy upominać innych, ale z miłością i życzliwością, a ci, którzy nas upominają, wyświadczają nam wielką przysługę.

Kancelaria

parafialna czynna:

pon., piątek. 8-9;
wt., czw. 15,30-16,30;
środa 18-19

MSZE ŚW.

w niedziele:

7,30, 9,30, 11,30, 16,30;

w tygodniu:

pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00,
pt, sob. 7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.

codziennie pół godziny
przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ

O UZDROWIENIE -

I wtorki o g. 19.

MSZA SZKOLNA

dla dzieci i młodzieży -

I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA

I BŁOGOSŁAWIENIE

ROCZNYCH DZIECI

III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU

Od poniedziałku do soboty

od g. 15 do 17,

w I piątki, g. 8 do 17

Koronka do Mił. Bożego

od pon. do soboty o g. 15

INDYWIDUALNE

BŁOGOŚL. KAPLAŃSKIE:

szczególnie dla dzieci i matek oczekujących potomstwa po każdej Mszy,

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010